
★☆オーシャンビュー3LDK☆★。ハワイ高級リゾートの趣を取り入れた家具が並ぶ上質な住まい。限られた

住戸だけが持つ角部屋の特権として、二面に開く大きな窓から海と緑の広がりを堪能できます。83.94m²

のゆとりと開放感が心地よい、本部エリアのリゾートレジデンス。

【設備・こだわり条件】:給湯,浄水器,ガスコンロ,システムキッチン,コンロ３口以上,バス/トイレ別,浴槽,独立洗面所,浴室窓あり,

冷房,暖房,洗濯機,乾燥機,冷蔵庫,テレビ,家具/家電付き,インターフォン,TVホン（TVモニタ付インターホン）,オートロック,室

内洗濯機置き場,オール洋間,ウォークインクローゼット,シューズボックス,全居室収納,エレベーター,宅配ボックス,プロパンガス,イン

ターネット対応,２階以上,角部屋,フローリング,ワイドバルコニー,ハイグレードマンション,リゾートマンション,所有権,駐輪場,ペッ

ト可・相談,海が見える,海沿い,日当たり良し,眺望良し,静かな場所,LDK15畳以上,環境にやさしい,デザイナーズ 

物件種別 売買マンション

所在地 本部町山川

価格 6,980万円
管理費 14,000円 修繕積立金 4,600円

価格備考 -

間取り 3LDK 専有面積 83.94m² / 25.39坪

間取り詳細
洋6.5 洋5.3 洋5.2 LDK22.4 ※※

広々リビングリビングからのオーシャンビューで沖縄ライ
フを満喫！！

物件名 ザエテルインディゴ本部

所在階／階数
2階

(8階建)
引き渡し

即日
（※詳細は担当までお問い合わせ下さい。）

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

バルコニー 39.37m² / 11.9坪 土地権利 所有

築年月 2017年07月(築8年) 総戸数 38戸

管理組合 有り 管理形態 全部委託

ペット 相談 取引態様 専任媒介

駐車場 1台3,500円 並列

交通 【バス停】記念公園前: 徒歩約2分

物件備考 3LDK+WIC+2Balcony

更新日：2025/12/19 公開期限：2026/01/01

VILLA IMG
〒900-0013   沖縄県那覇市牧志 1-1-14 安木屋ビル4階 

沖縄県知事免許(2)5167号

TEL 098-869-3575
営業時間: 10:00〜18:00 
定休日: 日曜・祝日･年末年始

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7699-8251203-0410/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-7699-8251203-0410 図面出力日：2025/12/20 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7699-8251203-0410/detail.html
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